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SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(444)

93. posiedzenie
Komisji Ustawodawczej

w dniu 15 października 2008 r.

VII kadencja



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Pierwsze czytanie projektu uchwały Senatu w sprawie uczczenia 30. rocznicy wybo-
ru Kardynała Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową (druk nr 287).



(Początek posiedzenia o godzinie 8 minut 46)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Krzysztof Kwiatkowski)

Przewodniczący Krzysztof Kwiatkowski:

Otwieram posiedzenie Komisji Ustawodawczej, zwołane na godzinę 8.45, a po-
święcone projektowi uchwały okolicznościowej.

Ze względów proceduralno-technicznych poproszę członków komisji, żebyśmy zarzą-
dzili półtoragodzinną przerwę, do godziny 10.15, i spotkali się na kontynuacji tego posiedzenia.

Możemy w tej samej sali?
(Wypowiedź poza mikrofonem)
W tej samej sali.
Czy są inne wnioski? Nie ma.
Dziękuję bardzo.
Zapraszam na godzinę 10.15 do tej samej sali.

(Przerwa w obradach)

Przewodniczący Krzysztof Kwiatkowski:

Wznawiam po przerwie posiedzenie Komisji Ustawodawczej poświęcone pro-
jektowi uchwały okolicznościowej Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w sprawie
uczczenia 30. rocznicy wyboru Kardynała Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową.

Druk, oznaczony numerem 287, państwo otrzymali. Czy są uwagi do tekstu za-
wartego w tym druku?

Nie ma uwag ani poprawek, przystępujemy więc do głosowania.
Kto z członków komisji jest za przyjęciem projektu tej uchwały? (5)
Pięć głosów za, nikt nie jest przeciw i nikt się nie wstrzymał od głosu.
Musimy wyznaczyć sprawozdawcę. Czy pani senator chciałaby…
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Proszę bardzo, kto jest za?

Senator Zbigniew Cichoń:

Przepraszam, że tak… ale bardzo dobrze znałem Ojca Świętego jako student
z Krakowa, dlatego…

Dziękuję.
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Przewodniczący Krzysztof Kwiatkowski:

Mamy uzgodnionego sprawozdawcę
Czy jeszcze…
(Wypowiedź poza mikrofonem)
A, przepraszam, tak?
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Ale to jest literówka, nie wprowadzamy tego w sensie poprawki, bo to…
Z tym oznajmieniem to jest tu zmiana, żeby się nie powtarzało. To jest tak.
(Wypowiedzi w tle nagrania)
Habemus Papam, oczywiście, i Kardynała dużą literą, ale rozumiem, że to…
(Głos z sali: I „z dalekiego kraju” też.)
Tak, ale to są literówki, tego nie wprowadzamy w postaci poprawek.
Zamykam posiedzenie, żebyśmy zdążyli…
Jeszcze informacyjnie. Czy dzisiaj mamy jeszcze jakieś posiedzenia?
Jutro będziemy mieli posiedzenie w związku z poprawkami do ustawy – Kodeks

karny. Poprowadzi pan przewodniczący Paszkowski, bo mnie jutro nie będzie, za co
przepraszam.

Czy jeszcze coś mamy na jutro?
(Głos z sali: Na dzisiaj mieliśmy jeszcze jakieś wyroki, jeżeli będzie przerwa

w obradach.)
Ja bym państwa prosił o czujność, bo jeżeli będzie przerwa w obradach, to

w pięć minut po jej ogłoszeniu zwołamy jeszcze posiedzenie na temat wyroków Try-
bunału Konstytucyjnego. Numer sali podamy w esemesach albo w ogłoszeniach.

(Koniec posiedzenia o godzinie 10 minut 56)
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